Российская Федерация
Республика Калмыкия
Администрация Ульдючинского
сельского муниципального образования
Республики Калмыкия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» января 2019 г
	              № 8
	         с. Ульдючины

О лимитах потребления электроэнергии бюджетными учреждениями Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, финансируемыми из местного бюджета на 2019 год

В целях упорядочения расходов, связанных с использованием  электроэнергии бюджетными учреждениями Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, финансируемыми из местного бюджета, администрация Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                                         постановляет:

1. Утвердить на 2019 год лимиты потребления  электрической энергии в натуральных показателях согласно приложениям №№ 1,2, к настоящему решению.
 2. Администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия:
- обеспечить в утверждаемых на 2019 год бюджетных сметах на содержание учреждений расходы на оплату коммунальных услуг;
- обеспечить заключение договоров с поставщиками  коммунальных услуг в пределах утвержденных лимитов;
- принять меры по экономному использованию бюджетных средств, предусмотренных на финансирование коммунальных услуг;
- обеспечить снижение объема потребления, неэффективного расходования и потерь энергетических ресурсов.
3. Обеспечить размещение муниципальных заказов на поставку электрической энергии в соответствии со статьей 93 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и другими правовыми актами.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет: http://ульдючины.рф.

Глава
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                ________________ Б.И. Санзыров

Приложение № 1                                                                                                                                                                        к постановлению администрации Ульдючинского сельского муниципального образования    Республики Калмыкия                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             от  27.01.2019 г № 8

Лимиты потребления коммунальных услуг бюджетными учреждениями, финансируемыми из местного бюджета на 2019 год

                                                                                                            (в натуральных показателях)

	                                    Наименование раздела
	электроэнергия

	тыс. кВт.ч
	%

	ВСЕГО
	1
	100

	Культура
	1
	100

	[bookmark: _GoBack]Приложение № 2                                                                                                                                                                        к постановлению администрации Ульдючинского сельского муниципального образования    Республики Калмыкия                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             от  27.01.2019 г № 8

Лимит потребления электроэнергии бюджетными учреждениями, финансируемыми из местного бюджета, на 2019 год

	Наименование раздела, подраздела, потребителя
	Объем, тыс. кВт.ч.

	1
	2
	3

	Р 0800
	Культура и кинематография
	1,0

	ПР 0801
	Культура
	1,0

	ВСЕГО
	1,0